
1 
 

Zarządzenie Nr 54/2025 
Wójta Gminy Karczmiska 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących podziału sołectwa 
Jaworce-Mieczysławka oraz utworzenia sołectwa Jaworce i sołectwa Mieczysławka 
 
Na podstawie art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024, poz. 1465 ze zm.), § 7 pkt 2 Statutu Gminy Karczmiska oraz § 5 lit. b) i § 7 ust. 1 lit. a) 
Uchwały Rady Gminy Karczmiska Nr V/28/2015 z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Karczmiska 
(Dz.Urz.Woj. Lub. z 2015 r. poz. 1351) – zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych nad wnioskiem z dnia 10.11.2024 
r. złożonym przez mieszkańców wsi Jaworce w przedmiocie podziału sołectwa Jaworce-
Mieczysławka oraz utworzenia sołectwa Jaworce i sołectwa Mieczysławka. 
2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie informacji, opinii, uwag i wniosków od 
zainteresowanych mieszkańców sołectwa Jaworce-Mieczysławka w sprawie podziału sołectwa 
Jaworce-Mieczysławka oraz utworzenia sołectwa Jaworce i sołectwa Mieczysławka. 
3. Konsultacje społeczne odbędą się w formie otwartego spotkania (dialogu społecznego) w 
dniu 08.05.2025 r. o godzinie 19.00 w altanie w Mieczysławce. 
3. Do udziału w konsultacjach społecznych uprawnieni są zainteresowani mieszkańcy sołectwa 
Jaworce-Mieczysławka. 
 
§ 2. Zarządzenie wraz z informacją o konsultacjach społecznych podlega publikacji: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na stronie internetowej Gminy Karczmiska,  
3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz sołectwa Jaworce-Mieczysławka.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
            Wójt Gminy 
            Alicja Bełcik 
         /-/ 
 
                  

 


